- INFORMATION

2018年10月29日

各位

Arcserve Japan

『Arcserve® UDP Archiving v6.0 Update 4』

リリースのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社ではメールアーカイビング ソリューション「Arcserve® UDP Archiving v6.0 Update 4」をリリ

ースする運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

今後とも、「Arcserve シリーズ」をよろしくお願い申し上げます。

敬具

◆ Arcserve UDP Archiving v6.0 Update 4 の主な新機能・機能拡張

1. 過去のメールの移行： Microsoft Exchange Server または Office 365 Exchange Online の既存の PST ファイル

を一括して移行するユーティリティが追加されました。

2. .mbox ファイルのアーカイブ： .mbox ファイルのメール関連データをアーカイブできるようになり、

G mail などの移行が簡単になりました。

3. 新しいボリューム用のストレージの増設： 新しいボリュームを管理画面から簡単に追加することで、

メールデータを 64 TB まで保管できるようになりました。

 新機能、拡張機能の詳細については、リリースノートをご覧ください。

◆ 受注・出荷スケジュール：

    受注開始日：2018 年 10 月 29 日(月)

 出荷開始日：2018 年 11 月 1 日(木)

◆ 製品の SKU、価格については変更ございません。

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連絡い

ただきますようお願い致します。

以上

http://documentation.arcserve.com/Arcserve%20UDP%20Archiving/Available/v6.0/jpn/Content/Home.htm